
V Plzni dne 17. 2. 2022 

č.j.: ZCU 002534/2022 

Vyhláška děkana č. 4D/2022 

Přijímací řízení pro studenty FAV, 

kteří se rozhodli studovat od akademického roku 2022/2023 

jiný než doposud studovaný studijní program/obor 

Studenti, kteří v akademickém roce 2021/2022 studují na FAV a kteří chtějí od akademického roku 

2022/2023 změnit svůj studijní program/obor, podají přihlášku ke studiu v novém programu/oboru v 

papírové podobě na studijním oddělení FAV. 

Mezní termín pro podání přihlášky je 30. června 2022. 

Podmínky přijetí stávajících studentů FAV do nového programu/oboru jsou stanoveny 

následovně: 

1.  Student podá řádně vyplněnou papírovou přihlášku. 

2.  Vedoucí katedry garantující program/obor, na který se student hlásí, se k přihlášce vyjádří. 

Přihláška se podává s již doplněným vyjádřením garantující katedry. 

3.  Student ve stávajícím studijním programu/oboru splňuje ke dni 1. 9. 2022 podmínky pro 

postup do dalšího ročníku dle Studijního a zkušebního řádu ZČU. 

4.  Student bere na vědomí, že se na něj bude vztahovat studijní plán pro program/obor, na který 

se hlásí, jako kdyby do něj nově nastoupil. 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 17. 2. 2022 doc. Ing. Miloš Železný, Ph.D. 

  děkan FAV 

 

Schváleno AS FAV dne 16. 2. 2022 


		2022-02-17T10:39:56+0100
	doc. Ing. Miloš Železný, Ph.D.




